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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esordienti A femmine
Riepilogo

Esordienti A femmine 2003
1 URSACHI Roberta Carina 2003 EAF San Vito Nuoto 1 4 1. 1'17.13 9.0
2 BERNOBIC Virginia 2003 EAF US Triestina Nuoto 1 6 2. 1'18.90 7.0
3 GRANZIERA Clarisse 2003 EAF San Vito Nuoto 1 3 3. 1'22.46 6.0
4 ANDREINI Rachele 2003 EAF Rari Nantes Adria Monfalcone 1 5 4. 1'22.74 5.0
5 ORLANDO Giada 2003 EAF San Vito Nuoto 1 1 5. 1'23.41 4.0
6 FEDRIGO Sara 2003 EAF San Vito Nuoto 1 2 6. 1'23.84 3.0
7 RIGONI Giorgia 2003 EAF Maniago Nuoto 1 8 8. 1'27.84 2.0
8 MATTELLICCHIO Elena 2003 EAF Gorizia Nuoto 2 3 1. 1'28.27 1.0
9 PILLIN Jennifer 2003 EAF Maniago Nuoto 2 6 4. 1'37.19

Esordienti A femmine 2004
1 DE BORTOLI Cristal 2004 EAF San Vito Nuoto 1 7 7. 1'26.72 9.0
2 VESNAVER Elena 2004 EAF US Triestina Nuoto 2 4 2. 1'29.72 7.0
3 SORINI Margherita 2004 EAF US Triestina Nuoto 2 5 3. 1'30.33 6.0
4 PANARELLA Silvia 2004 EAF US Triestina Nuoto 2 2 5. 1'37.51 5.0
5 INDACO Angelica 2004 EAF Rari Nantes Adria Monfalcone 2 7 6. 1'39.52 4.0
6 PASCOTTO Virginia 2004 EAF Maniago Nuoto 2 1 7. 1'51.26 3.0
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Esordienti A maschi
Riepilogo

Esordienti A maschi 2002
1 SAIN Simone 2002 EAM Rari Nantes Adria Monfalcone 1 4 1. 1'13.83 9.0
2 SERLI Gabriele 2002 EAM Rari Nantes Adria Monfalcone 1 5 2. 1'18.37 7.0
3 VENDRAME Thomas 2002 EAM Maniago Nuoto 1 7 3. 1'19.37 6.0
4 GIUSTO Cristiano 2002 EAM Gorizia Nuoto 1 8 7. 1'21.86 5.0
5 ORLANDO Moreno 2002 EAM US Triestina Nuoto 1 1 8. 1'23.07 4.0
6 BIANCHINI Mattia 2002 EAM San Vito Nuoto 3 4 1. 1'27.97 3.0

NON CLASSIFICATI

MAURI Patrik 2002 EAM Plavalni Klub Nova Gorica ASS

Esordienti A maschi 2003
1 CURTO Alessandro 2003 EAM US Triestina Nuoto 1 6 4. 1'19.81 9.0
2 SESSANTA O SANTI Frances 2003 EAM US Triestina Nuoto 1 2 5. 1'20.57 7.0
3 LENARDI Dennis 2003 EAM Pallanuoto Trieste 1 3 6. 1'20.62 6.0
4 BRLEK Maj 2003 EAM Plavalni Klub Koper 2 3 1. 1'23.58 5.0
5 DI BARI Christian 2003 EAM San Vito Nuoto 2 5 2. 1'24.19 4.0
6 TOFFOLON Jacopo 2003 EAM San Vito Nuoto 2 6 3. 1'25.09 3.0
7 SALINOVIC Enej 2003 EAM Plavalni Klub Koper 2 1 4. 1'27.91 2.0
8 BOSDACHIN Carlo 2003 EAM US Triestina Nuoto 3 5 2. 1'28.95 1.0

NON CLASSIFICATI

SCHAROWSKY Fedia 2003 EAM Plavalni Klub Nova Gorica ASS
KORSIC Domen 2003 EAM Plavalni Klub Nova Gorica ASS
COCIANNI Andrea 2003 EAM Gorizia Nuoto ASS
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Esordienti B femmine
Riepilogo

Esordienti B femmine 2005
1 MCDOWELL Martina 2005 EBF Maniago Nuoto 2 5 1. 41.39 9.0
2 MARUS Caterina 2005 EBF Maniago Nuoto 1 4 1. 42.51 7.0
3 PLATEO Eleonora 2005 EBF San Vito Nuoto 2 3 2. 43.97 6.0
4 PAVAN Caterina 2005 EBF Maniago Nuoto 1 5 3. 44.02 5.0
5 FASIELLO Giulia 2005 EBF Pallanuoto Trieste 1 3 4. 44.05 4.0
6 FONTANOT Alessia 2005 EBF US Triestina Nuoto 1 1 5. 44.22 3.0
7 BARINI Giulia 2005 EBF US Triestina Nuoto 1 6 6. 44.96 2.0
8 MATNANE Amira 2005 EBF US Triestina Nuoto 2 7 3. 45.38 1.0
9 SORTINI Laura 2005 EBF Maniago Nuoto 1 7 7. 46.35

10 VALLAR Stella 2005 EBF Maniago Nuoto 2 2 6. 47.57
11 RIHTER Medos 2005 EBF Plavalni Klub Koper 2 1 7. 48.47
12 BERNARDIS Emma 2005 EBF Gorizia Nuoto 3 7 3. 49.37
13 ZOPPOLATO Aurora 2005 EBF San Vito Nuoto 3 6 7. 54.64
14 BERGAMASCO Sofia 2005 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone 4 6 2. 55.76
15 MANIA' Celeste 2005 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone 3 1 8. 56.13
16 CELLA Sofia 2005 EBF Pallanuoto Trieste 4 3 3. 58.65

Esordienti B femmine 2006
1 DALL'AGLIO Eva 2006 EBF US Triestina Nuoto 1 2 2. 43.40 9.0
2 CONCHIONE Giorgia 2006 EBF US Triestina Nuoto 2 4 4. 46.25 7.0
3 DE BORTOLI Jenny 2006 EBF San Vito Nuoto 1 8 8. 46.44 6.0
4 PITTON Gio' 2006 EBF San Vito Nuoto 3 4 1. 47.34 5.0
5 ALZETTA Giada 2006 EBF Maniago Nuoto 2 6 5. 47.40 4.0
6 MICHELAZZI Ludovica 2006 EBF Pallanuoto Trieste 3 5 2. 48.90 3.0
7 GASPARDO Maria Elisa 2006 EBF Pallanuoto Trieste 2 8 8. 50.89 2.0
8 DEGRASSI Elena 2006 EBF US Triestina Nuoto 3 3 4. 51.77 1.0
9 TURRIN Agata 2006 EBF San Vito Nuoto 3 2 5. 52.08

10 LAPEL Anna 2006 EBF Pallanuoto Trieste 3 8 6. 52.34
11 MASSARO Martina 2006 EBF Gorizia Nuoto 4 2 1. 53.54
12 DONDA Eleonora 2006 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone 4 4 4. 1'00.67

NON CLASSIFICATI

MC ELROY Niamh Patricia 2006 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone ASS
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Esordienti B maschi
Riepilogo

Esordienti B maschi 2004
1 ORLANDINI Leonardo 2004 EBM US Triestina Nuoto 1 5 1. 40.88 9.0
2 GIUNI Giulio 2004 EBM US Triestina Nuoto 1 3 2. 41.05 7.0
3 RONGADI Isaia 2004 EBM San Vito Nuoto 1 6 4. 42.90 6.0
4 BUONOCORE Francesco 2004 EBM US Triestina Nuoto 1 2 6. 45.63 5.0
5 ZAPPI Martino 2004 EBM US Triestina Nuoto 1 7 7. 50.15 4.0
6 BELLINI Giuseppe 2004 EBM San Vito Nuoto 2 7 6. 1'00.65 3.0
7 MARTINI Ruben 2004 EBM Maniago Nuoto 2 1 7. 1'01.52 2.0

Esordienti B maschi 2005
1 PROS Alessandro 2005 EBM US Triestina Nuoto 1 4 3. 41.89 9.0
2 GASPARDO Cristian 2005 EBM Maniago Nuoto 1 1 5. 44.97 7.0
3 GARRITANI Antonio 2005 EBM Rari Nantes Adria Monfalcone 2 3 1. 50.53 6.0
4 D'ERRICO Marco 2005 EBM Pallanuoto Trieste 2 4 2. 51.83 5.0
5 DI BARI Marco 2005 EBM San Vito Nuoto 2 6 3. 52.07 4.0
6 DELPIANO Nicolas 2005 EBM Pallanuoto Trieste 2 5 4. 55.14 3.0
7 CAVUOTO Carmine 2005 EBM San Vito Nuoto 2 2 5. 58.07 2.0

NON CLASSIFICATI

ARBO Lorenzo 2005 EBM Gorizia Nuoto ASS
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esordienti A femmine
Riepilogo

Esordienti A femmine 2003
1 PELA' Gaja 2003 EAF US Triestina Nuoto 1 4 1. 1'25.18 9.0
2 GRANZIERA Clarisse 2003 EAF San Vito Nuoto 1 5 2. 1'26.83 7.0
3 DELLA BIANCA Zoe 2003 EAF San Vito Nuoto 1 3 3. 1'27.42 6.0
4 BURBA Micol 2003 EAF Rari Nantes Adria Monfalcone 1 6 4. 1'28.41 5.0
5 RIGONI Giorgia 2003 EAF Maniago Nuoto 1 2 7. 1'34.90 4.0
6 D'ALI' Vittoria 2003 EAF Rari Nantes Adria Monfalcone 2 6 2. 1'39.09 3.0
7 PILLIN Jennifer 2003 EAF Maniago Nuoto 2 2 5. 1'49.23 2.0

Esordienti A femmine 2004
1 ROSINA Sofia 2004 EAF Rari Nantes Adria Monfalcone 1 7 5. 1'31.87 9.0
2 MAURO Gaia 2004 EAF US Triestina Nuoto 1 1 6. 1'34.67 7.0
3 SALVATO Annapaola 2004 EAF Rari Nantes Adria Monfalcone 2 5 1. 1'35.41 6.0
4 GOOS Greta 2004 EAF US Triestina Nuoto 1 8 8. 1'37.33 5.0
5 DANIELLI Anna 2004 EAF US Triestina Nuoto 2 3 3. 1'39.60 4.0
6 ROPERTI Giulia 2004 EAF US Triestina Nuoto 2 4 4. 1'39.72 3.0
7 PASCOTTO Virginia 2004 EAF Maniago Nuoto 2 7 6. 2'11.81 2.0
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Esordienti A maschi
Riepilogo

Esordienti A maschi 2002
1 FONTANOT Federico 2002 EAM US Triestina Nuoto 1 4 1. 1'23.65 9.0
2 VENDRAME Thomas 2002 EAM Maniago Nuoto 1 6 4. 1'26.56 7.0
3 FURCHI' Tommaso 2002 EAM Rari Nantes Adria Monfalcone 2 5 1. 1'33.08 6.0
4 DEL RIZZO Marco 2002 EAM San Vito Nuoto 2 6 3. 1'44.42 5.0

Esordienti A maschi 2003
1 VECCHIONE Michele 2003 EAM Gorizia Nuoto 1 5 2. 1'25.32 9.0
2 DELUCA Christian 2003 EAM Rari Nantes Adria Monfalcone 1 2 3. 1'26.18 7.0
3 CASALE Edoardo 2003 EAM Gorizia Nuoto 1 7 5. 1'27.60 6.0
4 VENDRAMINI Alessio 2003 EAM San Vito Nuoto 1 3 6. 1'28.18 5.0
5 CURTO Alessandro 2003 EAM US Triestina Nuoto 1 1 7. 1'31.63 4.0
6 BOSDACHIN Carlo 2003 EAM US Triestina Nuoto 1 8 8. 1'32.28 3.0
7 SESSANTA O SANTI Frances 2003 EAM US Triestina Nuoto 2 3 2. 1'40.20 2.0
8 JAMBROSIC Nik 2003 EAM Plavalni Klub Koper 2 2 4. 1'55.41 1.0

NON CLASSIFICATI

ZAVRTANIK Klemen 2003 EAM Plavalni Klub Nova Gorica ASS

    Pubblicata: 11/01/2015 ore 10:01

 Trieste/11-1-2015 Comunicato 6 RER-EAM.17.5.0 / 1
Data processing a cura della F.I.N. Com.Reg. FVG (Stampata il 11/01/2015 alle 15:32)



1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Esordienti B femmine
Riepilogo

Esordienti B femmine 2005
1 PAVAN Caterina 2005 EBF Maniago Nuoto 1 4 1. 46.55 9.0
2 PLATEO Eleonora 2005 EBF San Vito Nuoto 1 3 4. 48.15 7.0
3 MCDOWELL Martina 2005 EBF Maniago Nuoto 1 8 5. 48.30 6.0
4 SINCOVICH Alexia 2005 EBF US Triestina Nuoto 1 2 7. 48.89 5.0
5 AIROLDI Silvia 2005 EBF Maniago Nuoto 2 2 1. 50.19 4.0
6 DELUCA Beatrice 2005 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone 1 1 8. 50.41 3.0
7 BERGAMASCO Sara 2005 EBF Gorizia Nuoto 2 7 2. 52.22 2.0
8 PETZ Alice 2005 EBF US Triestina Nuoto 2 5 3. 53.00 1.0
9 SORTINI Laura 2005 EBF Maniago Nuoto 2 1 4. 53.42

10 VALLAR Stella 2005 EBF Maniago Nuoto 2 3 6. 56.36
11 ZOPPOLATO Aurora 2005 EBF San Vito Nuoto 2 6 7. 56.55

Esordienti B femmine 2006
1 STEPANCICH Chiara 2006 EBF US Triestina Nuoto 1 5 2. 46.79 9.0
2 BERNARDI Eleonora 2006 EBF US Triestina Nuoto 1 6 3. 47.28 7.0
3 SCARABAT Alice 2006 EBF US Triestina Nuoto 1 7 6. 48.64 6.0
4 FERRAZZO Greta 2006 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone 2 8 5. 55.23 5.0
5 MASSARO Martina 2006 EBF Gorizia Nuoto 3 7 1. 55.25 4.0
6 FRANZIN Cecilia 2006 EBF Pallanuoto Trieste 3 3 2. 59.05 3.0
7 GASPARDO Maria Elisa 2006 EBF Pallanuoto Trieste 3 4 3. 59.69 2.0
8 LAPEL Anna 2006 EBF Pallanuoto Trieste 3 5 4. 1'00.91 1.0
9 LEGNAME Lisa 2006 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone 3 2 5. 1'00.93

10 CUOCCI Marina 2006 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone 3 1 6. 1'04.23

NON CLASSIFICATI

GRILLO Giada 2006 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone ASS
FILIPUZZI Alessia 2006 EBF San Vito Nuoto ASS
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Esordienti B maschi
Riepilogo

Esordienti B maschi 2004
1 TURK Matic 2004 EBM Plavalni Klub Koper 1 4 1. 41.36 9.0
2 GIUNI Giulio 2004 EBM US Triestina Nuoto 1 5 2. 44.91 7.0
3 MERMOGLIA Leonardo 2004 EBM US Triestina Nuoto 1 3 3. 45.10 6.0
4 MOLINARI Matteo 2004 EBM San Vito Nuoto 1 6 4. 45.23 5.0
5 FERRARESE Cristiano 2004 EBM Rari Nantes Adria Monfalcone 1 8 5. 46.58 4.0
6 KOVIC Janus 2004 EBM Gorizia Nuoto 2 3 2. 48.53 3.0
7 BUONOCORE Francesco 2004 EBM US Triestina Nuoto 2 5 4. 49.54 2.0
8 BELARDINELLI David 2004 EBM Gorizia Nuoto 3 3 3. 55.08 1.0
9 ZAPPI Martino 2004 EBM US Triestina Nuoto 3 5 4. 56.85

NON CLASSIFICATI

TORKAR RAZMAN Tomas 2004 EBM Plavalni Klub Koper ASS

Esordienti B maschi 2005
1 MAREGA Francesco 2005 EBM Rari Nantes Adria Monfalcone 2 1 1. 45.96 9.0
2 ORLANDINI Lorenzo 2005 EBM US Triestina Nuoto 2 4 3. 48.55 7.0
3 PERSOGLIA Dennis 2005 EBM Gorizia Nuoto 1 1 6. 50.06 6.0
4 PAUNOVIC Stefan 2005 EBM Gorizia Nuoto 3 2 1. 50.82 5.0
5 MONAGHEDDU Matteo 2005 EBM Rari Nantes Adria Monfalcone 3 6 2. 52.34 4.0
6 KENDA Raoul 2005 EBM Rari Nantes Adria Monfalcone 2 8 5. 53.07 3.0
7 D'ERRICO Marco 2005 EBM Pallanuoto Trieste 2 2 6. 55.32 2.0
8 CAVUOTO Carmine 2005 EBM San Vito Nuoto 2 6 7. 56.02 1.0
9 DI BARI Marco 2005 EBM San Vito Nuoto 3 4 5. 57.07

10 DELPIANO Nicolas 2005 EBM Pallanuoto Trieste 3 7 6. 59.49
11 GASPARDO Cristian 2005 EBM Maniago Nuoto 3 1 7. 1'00.14

NON CLASSIFICATI

COCIANCICH Luca 2005 EBM Rari Nantes Adria Monfalcone SQ
Virata irregolare (54.61)

MIAN Marco Giovanni 2005 EBM Gorizia Nuoto ASS
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esordienti A femmine
Riepilogo

Esordienti A femmine 2003
1 CERVELLIERI Anna 2003 EAF Gorizia Nuoto 1 4 1. 1'20.12 9.0
2 FEDRIGO Sara 2003 EAF San Vito Nuoto 1 3 2. 1'21.47 7.0
3 SCIARDIGLIA Giulia 2003 EAF Gorizia Nuoto 1 7 4. 1'24.82 6.0
4 DELLA BIANCA Zoe 2003 EAF San Vito Nuoto 1 6 5. 1'26.04 5.0
5 GRANZIERA Clarisse 2003 EAF San Vito Nuoto 1 1 7. 1'29.56 4.0
6 RIGONI Giorgia 2003 EAF Maniago Nuoto 1 2 8. 1'31.58 3.0
7 BERNOBIC Virginia 2003 EAF US Triestina Nuoto 2 3 4. 1'35.85 2.0
8 CIANI Anna 2003 EAF San Vito Nuoto 2 2 5. 1'40.10 1.0

Esordienti A femmine 2004
1 BABIC Martina 2004 EAF US Triestina Nuoto 1 5 3. 1'23.38 9.0
2 MICHELONI Sara 2004 EAF Gorizia Nuoto 2 4 1. 1'28.06 7.0
3 MANTELLATO Valeria 2004 EAF San Vito Nuoto 1 8 6. 1'29.06 6.0
4 GOOS Greta 2004 EAF US Triestina Nuoto 2 6 2. 1'31.95 5.0
5 PIGOZZO Vanessa 2004 EAF San Vito Nuoto 2 5 3. 1'35.04 4.0
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Esordienti A maschi
Riepilogo

Esordienti A maschi 2002
1 FURLANI Jacopo 2002 EAM Rari Nantes Adria Monfalcone 1 5 2. 1'13.97 9.0
2 FONTANOT Federico 2002 EAM US Triestina Nuoto 1 6 3. 1'17.79 7.0

Esordienti A maschi 2003
1 CARRETTI Luca 2003 EAM US Triestina Nuoto 1 4 1. 1'10.93 9.0
2 CACCIOPPOLI Samuele 2003 EAM Rari Nantes Adria Monfalcone 1 3 4. 1'19.03 7.0
3 LENARDI Dennis 2003 EAM Pallanuoto Trieste 1 2 5. 1'25.27 6.0
4 VENDRAMINI Alessio 2003 EAM San Vito Nuoto 1 7 6. 1'29.32 5.0
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Esordienti B femmine
Riepilogo

Esordienti B femmine 2005
1 MARUS Caterina 2005 EBF Maniago Nuoto 1 4 1. 41.20 9.0
2 FONTANOT Alessia 2005 EBF US Triestina Nuoto 1 3 3. 45.22 7.0
3 AIROLDI Silvia 2005 EBF Maniago Nuoto 1 6 4. 45.29 6.0
4 FASIELLO Giulia 2005 EBF Pallanuoto Trieste 1 7 5. 45.96 5.0
5 RIHTER Medos 2005 EBF Plavalni Klub Koper 2 5 2. 46.88 4.0
6 CETIN Asya 2005 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone 1 2 6. 48.44 3.0

Esordienti B femmine 2006
1 STEPANCICH Chiara 2006 EBF US Triestina Nuoto 1 5 2. 43.00 9.0
2 SCARABAT Alice 2006 EBF US Triestina Nuoto 2 4 1. 43.47 7.0
3 PITTON Gio' 2006 EBF San Vito Nuoto 2 6 3. 48.07 6.0
4 ALZETTA Giada 2006 EBF Maniago Nuoto 1 1 7. 50.23 5.0
5 GASPARDO Maria Elisa 2006 EBF Pallanuoto Trieste 1 8 8. 52.24 4.0
6 FRANZIN Cecilia 2006 EBF Pallanuoto Trieste 2 2 4. 53.06 3.0

NON CLASSIFICATI

LAPEL Anna 2006 EBF Pallanuoto Trieste SQ
Falsa partenza (58.34)

FILIPUZZI Alessia 2006 EBF San Vito Nuoto ASS
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Esordienti B maschi
Riepilogo

Esordienti B maschi 2004
1 TURK Matic 2004 EBM Plavalni Klub Koper 1 4 1. 37.31 9.0
2 TOMADINI Davide 2004 EBM Gorizia Nuoto 1 3 2. 39.56 7.0
3 GIANNOCCARO Luca 2004 EBM Pallanuoto Trieste 1 6 3. 39.99 6.0
4 DI RUSSO Mattia 2004 EBM US Triestina Nuoto 1 5 4. 41.24 5.0
5 MATNAME Zaccaria 2004 EBM US Triestina Nuoto 1 2 5. 41.82 4.0
6 ZORZIN Federico 2004 EBM US Triestina Nuoto 1 7 6. 43.92 3.0
7 PADOAN Samuele 2004 EBM Rari Nantes Adria Monfalcone 2 4 1. 46.03 2.0
8 ZAPPI Martino 2004 EBM US Triestina Nuoto 2 5 2. 52.12 1.0
9 MARTINI Ruben 2004 EBM Maniago Nuoto 2 3 3. 1'02.85

Esordienti B maschi 2005
1 ORLANDINI Lorenzo 2005 EBM US Triestina Nuoto 1 1 7. 48.45 9.0
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Esordienti A femmine
Riepilogo

Esordienti A femmine 2003
1 PELA' Gaja 2003 EAF US Triestina Nuoto 1 5 1. 30.62 9.0
2 URSACHI Roberta Carina 2003 EAF San Vito Nuoto 1 4 2. 31.41 7.0
3 BERNOBIC Virginia 2003 EAF US Triestina Nuoto 1 3 4. 33.81 6.0
4 RIGONI Giorgia 2003 EAF Maniago Nuoto 2 6 1. 35.19 5.0
5 ORLANDO Giada 2003 EAF San Vito Nuoto 2 4 2. 35.35 4.0
6 FEDRIGO Sara 2003 EAF San Vito Nuoto 1 7 6. 35.70 3.0
7 PILLIN Jennifer 2003 EAF Maniago Nuoto 3 4 1. 36.89 2.0
8 CIANI Anna 2003 EAF San Vito Nuoto 2 8 8. 39.31 1.0

Esordienti A femmine 2004
1 BABIC Martina 2004 EAF US Triestina Nuoto 1 6 3. 32.93 9.0
2 DE BORTOLI Cristal 2004 EAF San Vito Nuoto 1 2 5. 34.70 7.0
3 VESNAVER Elena 2004 EAF US Triestina Nuoto 2 1 3. 35.96 6.0
4 MAURO Gaia 2004 EAF US Triestina Nuoto 1 1 7. 36.48 5.0
5 SORINI Margherita 2004 EAF US Triestina Nuoto 2 2 4. 36.55 4.0
6 PANARELLA Silvia 2004 EAF US Triestina Nuoto 2 3 5. 36.63 3.0
7 MANTELLATO Valeria 2004 EAF San Vito Nuoto 2 5 6. 36.80 2.0
8 PIGOZZO Vanessa 2004 EAF San Vito Nuoto 1 8 8. 37.11 1.0
9 DANIELLI Anna 2004 EAF US Triestina Nuoto 2 7 7. 37.63

10 ROPERTI Giulia 2004 EAF US Triestina Nuoto 3 5 2. 39.42
11 PASCOTTO Virginia 2004 EAF Maniago Nuoto 3 3 3. 46.87
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Esordienti A maschi
Riepilogo

Esordienti A maschi 2002
1 VENDRAME Thomas 2002 EAM Maniago Nuoto 1 7 4. 31.45 9.0
2 ORLANDO Moreno 2002 EAM US Triestina Nuoto 1 6 5. 32.02 7.0
3 DEL RIZZO Marco 2002 EAM San Vito Nuoto 3 5 1. 36.13 6.0
4 BIANCHINI Mattia 2002 EAM San Vito Nuoto 3 4 2. 37.84 5.0

NON CLASSIFICATI

MAURI Patrik 2002 EAM Plavalni Klub Nova Gorica ASS

Esordienti A maschi 2003
1 CARRETTI Luca 2003 EAM US Triestina Nuoto 1 4 1. 29.60 9.0
2 CURTO Alessandro 2003 EAM US Triestina Nuoto 1 3 2. 30.76 7.0
3 BRLEK Maj 2003 EAM Plavalni Klub Koper 1 5 3. 31.02 6.0
4 SESSANTA O SANTI Frances 2003 EAM US Triestina Nuoto 1 1 6. 33.09 5.0
5 SALINOVIC Enej 2003 EAM Plavalni Klub Koper 2 3 1. 33.63 4.0
6 TOFFOLON Jacopo 2003 EAM San Vito Nuoto 2 2 2. 34.34 3.0
7 BOSDACHIN Carlo 2003 EAM US Triestina Nuoto 2 4 3. 34.63 2.0
8 DI BARI Christian 2003 EAM San Vito Nuoto 2 5 4. 34.68 1.0
9 JAMBROSIC Nik 2003 EAM Plavalni Klub Koper 3 3 3. 39.59

NON CLASSIFICATI

KORSIC Domen 2003 EAM Plavalni Klub Nova Gorica ASS
SCHAROWSKY Fedia 2003 EAM Plavalni Klub Nova Gorica ASS
ZAVRTANIK Klemen 2003 EAM Plavalni Klub Nova Gorica ASS
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Esordienti B femmine
Riepilogo

Esordienti B femmine 2005
1 MCDOWELL Martina 2005 EBF Maniago Nuoto 1 4 1. 35.58 9.0
2 ALLEGRETTI Margherita 2005 EBF US Triestina Nuoto 1 5 2. 36.53 7.0
3 BARINI Giulia 2005 EBF US Triestina Nuoto 1 8 3. 38.68 6.0
4 FINELLI Sara 2005 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone 1 7 4. 38.77 5.0
5 AIROLDI Silvia 2005 EBF Maniago Nuoto 1 6 6. 39.33 4.0
6 MARUS Caterina 2005 EBF Maniago Nuoto 2 3 2. 39.38 3.0
7 SINCOVICH Alexia 2005 EBF US Triestina Nuoto 1 2 7. 39.47 2.0
8 PAVAN Caterina 2005 EBF Maniago Nuoto 1 3 8. 39.72 1.0
9 MATNANE Amira 2005 EBF US Triestina Nuoto 2 7 3. 40.61

10 SORTINI Laura 2005 EBF Maniago Nuoto 2 2 6. 41.52
11 BERNARDIS Emma 2005 EBF Gorizia Nuoto 2 1 7. 42.20
12 MANIA' Celeste 2005 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone 4 3 1. 45.12
13 BERGAMASCO Sofia 2005 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone 3 8 5. 45.16
14 VALLAR Stella 2005 EBF Maniago Nuoto 3 7 6. 45.73
15 CELLA Sofia 2005 EBF Pallanuoto Trieste 4 6 3. 49.02

Esordienti B femmine 2006
1 BERNARDI Eleonora 2006 EBF US Triestina Nuoto 2 6 1. 38.60 9.0
2 DALL'AGLIO Eva 2006 EBF US Triestina Nuoto 1 1 5. 38.96 7.0
3 ALZETTA Giada 2006 EBF Maniago Nuoto 2 5 4. 41.08 6.0
4 MICHELAZZI Ludovica 2006 EBF Pallanuoto Trieste 2 4 5. 41.17 5.0
5 DE BORTOLI Jenny 2006 EBF San Vito Nuoto 3 3 1. 42.44 4.0
6 FERRAZZO Greta 2006 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone 3 4 2. 44.02 3.0
7 FRANZIN Cecilia 2006 EBF Pallanuoto Trieste 3 1 3. 44.19 2.0
8 CONCHIONE Giorgia 2006 EBF US Triestina Nuoto 2 8 8. 44.53 1.0
9 KOVIC Urska 2006 EBF Gorizia Nuoto 3 5 4. 44.58

10 LEGNAME Lisa 2006 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone 4 5 2. 46.89
11 TURRIN Agata 2006 EBF San Vito Nuoto 3 6 7. 47.46
12 DEGRASSI Elena 2006 EBF US Triestina Nuoto 3 2 8. 50.03
13 DONDA Eleonora 2006 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone 4 4 4. 50.89
14 LUTMAN Francesca 2006 EBF Gorizia Nuoto 4 7 5. 54.94
15 CUOCCI Marina 2006 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone 4 1 6. 55.20

NON CLASSIFICATI

TOMASI Giulia 2006 EBF Gorizia Nuoto SQ
Falsa partenza (52.12)

MC ELROY Niamh Patricia 2006 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone ASS
GRILLO Giada 2006 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone ASS
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Esordienti B maschi
Riepilogo

Esordienti B maschi 2004
1 GIANNOCCARO Luca 2004 EBM Pallanuoto Trieste 1 4 1. 33.02 9.0
2 BRUMAT Andrea 2004 EBM Rari Nantes Adria Monfalcone 1 5 2. 33.74 7.0
3 ZORZIN Federico 2004 EBM US Triestina Nuoto 1 3 3. 35.22 6.0
4 MATNAME Zaccaria 2004 EBM US Triestina Nuoto 1 2 4. 35.82 5.0
5 TORKAR RAZMAN Tomas 2004 EBM Plavalni Klub Koper 1 1 6. 36.82 4.0
6 RONGADI Isaia 2004 EBM San Vito Nuoto 2 4 1. 38.05 3.0
7 MERMOGLIA Leonardo 2004 EBM US Triestina Nuoto 1 6 7. 38.77 2.0
8 BELARDINELLI David 2004 EBM Gorizia Nuoto 2 5 2. 40.60 1.0
9 BELLINI Giuseppe 2004 EBM San Vito Nuoto 3 3 3. 46.01

10 MARTINI Ruben 2004 EBM Maniago Nuoto 3 6 4. 47.99

Esordienti B maschi 2005
1 PROS Alessandro 2005 EBM US Triestina Nuoto 1 7 5. 36.54 9.0
2 PAUNOVIC Stefan 2005 EBM Gorizia Nuoto 2 8 3. 40.91 7.0
3 PERSOGLIA Dennis 2005 EBM Gorizia Nuoto 2 6 4. 41.58 6.0
4 KENDA Raoul 2005 EBM Rari Nantes Adria Monfalcone 3 1 1. 41.95 5.0
5 MONAGHEDDU Matteo 2005 EBM Rari Nantes Adria Monfalcone 2 2 5. 42.35 4.0
6 COCIANCICH Luca 2005 EBM Rari Nantes Adria Monfalcone 1 8 8. 42.72 3.0
7 MADDALENI Federico 2005 EBM Gorizia Nuoto 3 5 2. 42.84 2.0
8 GASPARDO Cristian 2005 EBM Maniago Nuoto 2 1 6. 42.87 1.0
9 GARRITANI Antonio 2005 EBM Rari Nantes Adria Monfalcone 2 7 7. 45.43

10 D'ERRICO Marco 2005 EBM Pallanuoto Trieste 3 7 5. 48.77
11 DELPIANO Nicolas 2005 EBM Pallanuoto Trieste 3 4 6. 49.54
12 FORNASIN Alessandro 2005 EBM Gorizia Nuoto 3 2 7. 50.21

NON CLASSIFICATI

ARBO Lorenzo 2005 EBM Gorizia Nuoto ASS
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti A femmin
Riepilogo

Esordienti A femmine 2003
1 PELA' Gaja 2003 EAF US Triestina Nuoto 1 4 1. 1'06.98 9.0
2 URSACHI Roberta Carina 2003 EAF San Vito Nuoto 1 5 2. 1'09.11 7.0
3 ANDREINI Rachele 2003 EAF Rari Nantes Adria Monfalcone 1 6 3. 1'10.49 6.0
4 BURBA Micol 2003 EAF Rari Nantes Adria Monfalcone 1 8 5. 1'12.20 5.0
5 CERVELLIERI Anna 2003 EAF Gorizia Nuoto 1 2 6. 1'12.59 4.0
6 BERNOBIC Virginia 2003 EAF US Triestina Nuoto 1 3 8. 1'14.12 3.0
7 TROVARELLI Costanza 2003 EAF Tavagnacco Nuoto 2 1 2. 1'14.34 2.0
8 DELLA BIANCA Zoe 2003 EAF San Vito Nuoto 2 7 3. 1'14.70 1.0
9 D'ALI' Vittoria 2003 EAF Rari Nantes Adria Monfalcone 2 2 4. 1'15.19

10 TOMASI Emma 2003 EAF Tavagnacco Nuoto 2 4 5. 1'16.70
11 ORLANDO Giada 2003 EAF San Vito Nuoto 3 8 3. 1'17.22
12 GRANZIERA Clarisse 2003 EAF San Vito Nuoto 2 6 6. 1'17.25
13 FEDRIGO Sara 2003 EAF San Vito Nuoto 2 3 7. 1'17.57
14 CIANI Anna 2003 EAF San Vito Nuoto 4 1 6. 1'25.79

NON CLASSIFICATI

MATTELLICCHIO Elena 2003 EAF Gorizia Nuoto SQ
Falsa partenza (1'20.96)

PRESICCI Giorgia 2003 EAF Gorizia Nuoto ASS

Esordienti A femmine 2004
1 BABIC Martina 2004 EAF US Triestina Nuoto 1 7 4. 1'11.84 9.0
2 SALVATO Annapaola 2004 EAF Rari Nantes Adria Monfalcone 1 1 7. 1'13.50 7.0
3 ROSINA Sofia 2004 EAF Rari Nantes Adria Monfalcone 2 8 1. 1'13.58 6.0
4 SCANDINO Noemi 2004 EAF Tavagnacco Nuoto 3 7 1. 1'16.68 5.0
5 GOOS Greta 2004 EAF US Triestina Nuoto 3 6 2. 1'17.15 4.0
6 VESNAVER Elena 2004 EAF US Triestina Nuoto 4 5 1. 1'17.40 3.0
7 DE BORTOLI Cristal 2004 EAF San Vito Nuoto 2 5 8. 1'18.28 2.0
8 MANTELLATO Valeria 2004 EAF San Vito Nuoto 3 5 4. 1'18.60 1.0
9 MAURO Gaia 2004 EAF US Triestina Nuoto 4 4 2. 1'19.16

10 SORINI Margherita 2004 EAF US Triestina Nuoto 3 1 5. 1'19.34
11 PIGOZZO Vanessa 2004 EAF San Vito Nuoto 3 4 6. 1'20.73
12 FRANZOTTI Michela 2004 EAF Gorizia Nuoto 4 2 3. 1'21.38
13 PANARELLA Silvia 2004 EAF US Triestina Nuoto 4 3 4. 1'21.69
14 DANIELLI Anna 2004 EAF US Triestina Nuoto 4 6 5. 1'22.83
15 ROPERTI Giulia 2004 EAF US Triestina Nuoto 4 7 7. 1'27.08
16 MARCHESINI Sofia 2004 EAF Gorizia Nuoto 5 5 1. 1'28.53
17 INDACO Angelica 2004 EAF Rari Nantes Adria Monfalcone 5 3 2. 1'34.76

NON CLASSIFICATI

KOVIC Sara 2004 EAF Gorizia Nuoto ASS
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti A maschi
Riepilogo

Esordienti A maschi 2002
1 FURLANI Jacopo 2002 EAM Rari Nantes Adria Monfalcone 1 4 1. 1'03.24 9.0
2 SERLI Gabriele 2002 EAM Rari Nantes Adria Monfalcone 1 6 3. 1'06.81 7.0
3 SAIN Simone 2002 EAM Rari Nantes Adria Monfalcone 1 2 4. 1'07.56 6.0
4 FONTANOT Federico 2002 EAM US Triestina Nuoto 1 3 6. 1'08.67 5.0
5 FURCHI' Tommaso 2002 EAM Rari Nantes Adria Monfalcone 1 8 7. 1'11.14 4.0
6 GIUSTO Cristiano 2002 EAM Gorizia Nuoto 2 5 4. 1'12.45 3.0
7 ORLANDO Moreno 2002 EAM US Triestina Nuoto 1 1 8. 1'13.30 2.0
8 DEL RIZZO Marco 2002 EAM San Vito Nuoto 3 4 6. 1'18.59 1.0
9 BIANCHINI Mattia 2002 EAM San Vito Nuoto 3 1 7. 1'23.12

Esordienti A maschi 2003
1 CARRETTI Luca 2003 EAM US Triestina Nuoto 1 5 2. 1'03.91 9.0
2 CURTO Alessandro 2003 EAM US Triestina Nuoto 1 7 5. 1'08.55 7.0
3 BRLEK Maj 2003 EAM Plavalni Klub Koper 2 3 1. 1'09.18 6.0
4 VECCHIONE Michele 2003 EAM Gorizia Nuoto 2 2 2. 1'10.06 5.0
5 CACCIOPPOLI Samuele 2003 EAM Rari Nantes Adria Monfalcone 2 4 3. 1'12.21 4.0
6 DELUCA Christian 2003 EAM Rari Nantes Adria Monfalcone 2 6 5. 1'13.05 3.0
7 LENARDI Dennis 2003 EAM Pallanuoto Trieste 2 1 6. 1'13.18 2.0
8 SALINOVIC Enej 2003 EAM Plavalni Klub Koper 3 7 1. 1'14.32 1.0
9 VENDRAMINI Alessio 2003 EAM San Vito Nuoto 3 2 2. 1'16.21

10 BOSDACHIN Carlo 2003 EAM US Triestina Nuoto 2 8 7. 1'16.34
11 TOFFOLON Jacopo 2003 EAM San Vito Nuoto 3 5 3. 1'16.53
12 DI BARI Christian 2003 EAM San Vito Nuoto 3 3 4. 1'16.85
13 CASALE Edoardo 2003 EAM Gorizia Nuoto 3 6 5. 1'18.57
14 JAMBROSIC Nik 2003 EAM Plavalni Klub Koper 3 8 8. 1'32.30

NON CLASSIFICATI

COCIANNI Andrea 2003 EAM Gorizia Nuoto ASS
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti B femmin
Riepilogo

Esordienti B femmine 2005
1 ALLEGRETTI Margherita 2005 EBF US Triestina Nuoto 1 5 1. 1'20.76 9.0
2 BERTONI Sara 2005 EBF Tavagnacco Nuoto 1 4 2. 1'22.47 7.0
3 LESA Costanza 2005 EBF Tavagnacco Nuoto 1 3 3. 1'22.84 6.0
4 BARINI Giulia 2005 EBF US Triestina Nuoto 1 7 4. 1'27.59 5.0
5 RIHTER Medos 2005 EBF Plavalni Klub Koper 2 4 1. 1'28.25 4.0
6 FASIELLO Giulia 2005 EBF Pallanuoto Trieste 1 6 5. 1'28.43 3.0
7 FINELLI Sara 2005 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone 1 1 6. 1'28.89 2.0
8 PLATEO Eleonora 2005 EBF San Vito Nuoto 2 8 2. 1'29.03 1.0
9 LEVAN Giorgia 2005 EBF Tavagnacco Nuoto 1 2 7. 1'29.42

10 VATTOLO Beatrice 2005 EBF Tavagnacco Nuoto 2 3 3. 1'29.75
11 MATNANE Amira 2005 EBF US Triestina Nuoto 2 7 4. 1'30.16
12 PETZ Alice 2005 EBF US Triestina Nuoto 2 2 5. 1'30.18
13 DELUCA Beatrice 2005 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone 1 8 8. 1'30.39
14 CETIN Asya 2005 EBF Rari Nantes Adria Monfalcone 2 5 8. 1'34.06
15 ZOPPOLATO Aurora 2005 EBF San Vito Nuoto 3 5 2. 1'38.05
16 BERGAMASCO Sara 2005 EBF Gorizia Nuoto 3 2 3. 1'38.76

Esordienti B femmine 2006
1 SCARABAT Alice 2006 EBF US Triestina Nuoto 3 4 1. 1'27.83 9.0
2 DALL'AGLIO Eva 2006 EBF US Triestina Nuoto 2 1 6. 1'30.27 7.0
3 MICHELAZZI Ludovica 2006 EBF Pallanuoto Trieste 2 6 7. 1'32.15 6.0
4 MANNINO Martina 2006 EBF Tavagnacco Nuoto 3 8 4. 1'40.52 5.0
5 CONCHIONE Giorgia 2006 EBF US Triestina Nuoto 3 3 5. 1'40.94 4.0
6 DE BORTOLI Jenny 2006 EBF San Vito Nuoto 3 6 6. 1'42.40 3.0
7 TURRIN Agata 2006 EBF San Vito Nuoto 3 7 7. 1'47.78 2.0
8 DEGRASSI Elena 2006 EBF US Triestina Nuoto 3 1 8. 1'49.18 1.0
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti B maschi
Riepilogo

Esordienti B maschi 2004
1 GIANNOCCARO Luca 2004 EBM Pallanuoto Trieste 1 4 1. 1'13.64 9.0
2 BRUMAT Andrea 2004 EBM Rari Nantes Adria Monfalcone 1 7 2. 1'15.47 7.0
3 TREVISIOL Samuele 2004 EBM Tavagnacco Nuoto 1 6 3. 1'16.23 6.0
4 MATNAME Zaccaria 2004 EBM US Triestina Nuoto 1 5 4. 1'17.80 5.0
5 TORKAR RAZMAN Tomas 2004 EBM Plavalni Klub Koper 2 6 1. 1'20.08 4.0
6 DI RUSSO Mattia 2004 EBM US Triestina Nuoto 1 3 5. 1'20.22 3.0
7 MARCUZZI JOGNA Gianluca 2004 EBM Tavagnacco Nuoto 1 1 6. 1'20.52 2.0
8 ZORZIN Federico 2004 EBM US Triestina Nuoto 1 2 7. 1'20.58 1.0
9 TOMADINI Davide 2004 EBM Gorizia Nuoto 2 4 2. 1'22.80

10 KOVIC Janus 2004 EBM Gorizia Nuoto 2 7 3. 1'23.12
11 FERRARESE Cristiano 2004 EBM Rari Nantes Adria Monfalcone 2 1 4. 1'23.43
12 MOLINARI Matteo 2004 EBM San Vito Nuoto 3 4 1. 1'24.00
13 ORLANDINI Leonardo 2004 EBM US Triestina Nuoto 1 8 8. 1'26.00
14 PADOAN Samuele 2004 EBM Rari Nantes Adria Monfalcone 3 5 2. 1'26.27
15 VIDONI Federico 2004 EBM Tavagnacco Nuoto 2 2 5. 1'26.63
16 MERMOGLIA Leonardo 2004 EBM US Triestina Nuoto 2 3 7. 1'31.96
17 BELLINI Giuseppe 2004 EBM San Vito Nuoto 3 6 5. 1'47.64

NON CLASSIFICATI

CONZATTI Francesco 2004 EBM Tavagnacco Nuoto SQ
Falsa partenza (1'26.23)

Esordienti B maschi 2005
1 BON Riccardo 2005 EBM Tavagnacco Nuoto 3 3 3. 1'28.63 9.0
2 ORLANDINI Lorenzo 2005 EBM US Triestina Nuoto 2 8 6. 1'28.88 7.0
3 CAZAN Cosmin 2005 EBM Tavagnacco Nuoto 3 2 4. 1'41.83 6.0
4 CAVUOTO Carmine 2005 EBM San Vito Nuoto 3 1 6. 1'58.62 5.0

NON CLASSIFICATI

DI BARI Marco 2005 EBM San Vito Nuoto SQ
Falsa partenza (1'49.02)
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Esordienti A femmine
Riepilogo

Esordienti A femmine 2003
1 PELA' Gaja 2003 EAF US Triestina Nuoto 1 3 1. 1'19.13 9.0
2 URSACHI Roberta Carina 2003 EAF San Vito Nuoto 1 4 2. 1'19.91 7.0
3 DELLA BIANCA Zoe 2003 EAF San Vito Nuoto 1 5 3. 1'20.93 6.0
4 SCIARDIGLIA Giulia 2003 EAF Gorizia Nuoto 1 2 5. 1'26.07 5.0
5 ORLANDO Giada 2003 EAF San Vito Nuoto 1 7 7. 1'28.09 4.0

Esordienti A femmine 2004
1 BABIC Martina 2004 EAF US Triestina Nuoto 1 6 4. 1'24.04 9.0
2 GOOS Greta 2004 EAF US Triestina Nuoto 1 8 6. 1'27.80 7.0
3 MAURO Gaia 2004 EAF US Triestina Nuoto 2 4 1. 1'29.24 6.0
4 MICHELONI Sara 2004 EAF Gorizia Nuoto 2 3 2. 1'29.57 5.0
5 VESNAVER Elena 2004 EAF US Triestina Nuoto 1 1 8. 1'34.61 4.0
6 DANIELLI Anna 2004 EAF US Triestina Nuoto 2 7 3. 1'35.08 3.0
7 ROPERTI Giulia 2004 EAF US Triestina Nuoto 2 5 4. 1'38.22 2.0
8 SORINI Margherita 2004 EAF US Triestina Nuoto 2 2 5. 1'41.57 1.0
9 PANARELLA Silvia 2004 EAF US Triestina Nuoto 2 6 6. 1'42.72
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Esordienti A maschi
Riepilogo

Esordienti A maschi 2002
1 FONTANOT Federico 2002 EAM US Triestina Nuoto 1 5 2. 1'17.10 9.0
2 ORLANDO Moreno 2002 EAM US Triestina Nuoto 1 6 6. 1'24.11 7.0
3 DEL RIZZO Marco 2002 EAM San Vito Nuoto 2 3 3. 1'35.07 6.0

Esordienti A maschi 2003
1 CARRETTI Luca 2003 EAM US Triestina Nuoto 1 4 1. 1'14.08 9.0
2 LENARDI Dennis 2003 EAM Pallanuoto Trieste 1 3 3. 1'21.41 7.0
3 SESSANTA O SANTI Frances 2003 EAM US Triestina Nuoto 1 7 4. 1'23.38 6.0
4 BRLEK Maj 2003 EAM Plavalni Klub Koper 1 2 5. 1'23.82 5.0
5 VENDRAMINI Alessio 2003 EAM San Vito Nuoto 2 4 1. 1'25.96 4.0
6 VATTOLO Davide 2003 EAM Tavagnacco Nuoto 1 1 7. 1'26.37 3.0
7 SALINOVIC Enej 2003 EAM Plavalni Klub Koper 2 5 2. 1'31.29 2.0
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Esordienti B femmine
Riepilogo

Esordienti B femmine 2005
1 BERTONI Sara 2005 EBF Tavagnacco Nuoto 1 5 1. 1'30.48 9.0
2 LESA Costanza 2005 EBF Tavagnacco Nuoto 1 4 2. 1'34.28 7.0
3 ALLEGRETTI Margherita 2005 EBF US Triestina Nuoto 1 3 3. 1'34.77 6.0
4 SINCOVICH Alexia 2005 EBF US Triestina Nuoto 1 1 5. 1'35.99 5.0
5 VATTOLO Beatrice 2005 EBF Tavagnacco Nuoto 2 4 1. 1'38.52 4.0
6 PETZ Alice 2005 EBF US Triestina Nuoto 2 2 2. 1'40.25 3.0
7 FONTANOT Alessia 2005 EBF US Triestina Nuoto 1 2 7. 1'43.35 2.0
8 BERNARDIS Emma 2005 EBF Gorizia Nuoto 1 8 8. 1'44.93 1.0
9 TOMASI Sofia 2005 EBF Tavagnacco Nuoto 2 7 4. 1'49.75

NON CLASSIFICATI

LEVAN Giorgia 2005 EBF Tavagnacco Nuoto SQ
Virata irregolare frazione farfalla (1'36.80)

Esordienti B femmine 2006
1 STEPANCICH Chiara 2006 EBF US Triestina Nuoto 1 6 4. 1'35.97 9.0
2 BERNARDI Eleonora 2006 EBF US Triestina Nuoto 1 7 6. 1'36.43 7.0
3 PITTON Gio' 2006 EBF San Vito Nuoto 2 3 3. 1'40.80 6.0

NON CLASSIFICATI

FILIPUZZI Alessia 2006 EBF San Vito Nuoto ASS
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Esordienti B maschi
Riepilogo

Esordienti B maschi 2004
1 TURK Matic 2004 EBM Plavalni Klub Koper 1 5 1. 1'22.13 9.0
2 GIUNI Giulio 2004 EBM US Triestina Nuoto 1 3 2. 1'28.39 7.0
3 TREVISIOL Samuele 2004 EBM Tavagnacco Nuoto 1 2 4. 1'30.15 6.0
4 MARCUZZI JOGNA Gianluca 2004 EBM Tavagnacco Nuoto 2 4 1. 1'30.41 5.0
5 DI RUSSO Mattia 2004 EBM US Triestina Nuoto 1 8 5. 1'32.69 4.0
6 BUONOCORE Francesco 2004 EBM US Triestina Nuoto 2 3 2. 1'33.51 3.0
7 CONZATTI Francesco 2004 EBM Tavagnacco Nuoto 1 4 6. 1'33.66 2.0
8 ORLANDINI Leonardo 2004 EBM US Triestina Nuoto 2 6 3. 1'35.37 1.0
9 RONGADI Isaia 2004 EBM San Vito Nuoto 1 7 7. 1'35.38

10 VIDONI Federico 2004 EBM Tavagnacco Nuoto 2 7 4. 1'35.62
11 MOLINARI Matteo 2004 EBM San Vito Nuoto 2 2 7. 1'36.75

NON CLASSIFICATI

VUANO Ismael 2004 EBM Tavagnacco Nuoto SQ
Virata irregolare frazione dorso (1'42.18)

Esordienti B maschi 2005
1 MAREGA Francesco 2005 EBM Rari Nantes Adria Monfalcone 1 1 3. 1'29.65 9.0
2 BUONO Alessio 2005 EBM Tavagnacco Nuoto 2 1 5. 1'35.73 7.0
3 BON Riccardo 2005 EBM Tavagnacco Nuoto 2 8 6. 1'35.83 6.0
4 PROS Alessandro 2005 EBM US Triestina Nuoto 2 5 8. 1'36.81 5.0
5 ZILLI Gabriele 2005 EBM Tavagnacco Nuoto 3 3 1. 1'39.75 4.0
6 BIANCHINI Samuel 2005 EBM Tavagnacco Nuoto 3 4 2. 1'43.32 3.0

NON CLASSIFICATI

MIAN Marco Giovanni 2005 EBM Gorizia Nuoto ASS
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS STAFFETTA NAZ ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

8 x 50 m Misti - Esordienti A e B
Riepilogo
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

8 x 50 m Misti - Esordienti A e B
1 -1 U.S. TRIESTINA NUOTO EBA US Triestina Nuoto 5'04.02 18.0

DALL'AGLIO Eva
ORLANDINI Leonardo
FONTANOT Federico
PELA' Gaia
CARRETTI Luca
BABIC Martina
ALLEGRETTI Margherita
ZORZIN Federico

2 -1 R.N.ADRIA MONFALCONE EBA Rari Nantes Adria Monfalcone 5'17.72 14.0
ANDREINI Rachele
FURLANI Jacopo
DELUCA Beatrice
DELUCA Christian
MAREGA Francesco
SALVATO Anna Paola
FINELLI Sara
BRUMAT Andrea

3 -1 SAN VITO NUOTO EBA San Vito Nuoto 5'25.21 12.0
URSACHI Roberta
DE BORTOLI Jenny
MOLINARI Matteo
VENDRAMINI Alessio
DELLA BIANCA Zoe
RONGADI Isaia
PLATEO Eleonora
DEL RIZZO Marco

4 -1 GORIZIA NUOTO EBA Gorizia Nuoto 5'25.99 10.0
BERNARDIS Emma
MATTELICCHIO Elena
VECCHIONE Michele
BERGAMASCO Sara
TOMADINI Davide
CERVELLIERI Anna
KOVIC Sanus
GIUSTO Cristiano

5 -1 TAVAGNACCO NUOTO EBA Tavagnacco Nuoto 5'26.49 8.0
LESA Costanza
TOMASI Emma
MARCUZZI Gianluca
VATTOLO Davide
SCANDINO Noemi
TREVISOL Samuele
PARISE Mario
BERTONI Sara
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

1 FRI-7 US Triestina Nuoto (114) 628.00 (1) 18.00 646.00
BERNOBIC Virginia - 100DO     : 2. 1'18.90 7.00 - 50SL      : 3. 33.81 6.00 - 100SL     : 6. 1'14.12 3.00 - 100FA     : 7. 1'35.85 2.00
VESNAVER Elena - 100DO     : 2. 1'29.72 7.00 - 50SL      : 3. 35.96 6.00 - 100MX     : 5. 1'34.61 4.00 - 100SL     : 6. 1'17.40 3.00
SORINI Margherita - 100DO     : 3. 1'30.33 6.00 - 50SL      : 5. 36.55 4.00 - 100MX     : 8. 1'41.57 1.00
PANARELLA Silvia - 100DO     : 4. 1'37.51 5.00 - 50SL      : 6. 36.63 3.00
PELA' Gaja - 100SL     : 1. 1'06.98 9.00 - 100MX     : 1. 1'19.13 9.00 - 100RA     : 1. 1'25.18 9.00 - 50SL      : 1. 30.62 9.00
MAURO Gaia - 100RA     : 2. 1'34.67 7.00 - 100MX     : 3. 1'29.24 6.00 - 50SL      : 4. 36.48 5.00
GOOS Greta - 100MX     : 2. 1'27.80 7.00 - 100RA     : 4. 1'37.33 5.00 - 100FA     : 4. 1'31.95 5.00 - 100SL     : 5. 1'17.15 4.00
ROPERTI Giulia - 100RA     : 6. 1'39.72 3.00 - 100MX     : 7. 1'38.22 2.00
DANIELLI Anna - 100RA     : 5. 1'39.60 4.00 - 100MX     : 6. 1'35.08 3.00
BABIC Martina - 50SL      : 1. 32.93 9.00 - 100MX     : 1. 1'24.04 9.00 - 100SL     : 1. 1'11.84 9.00 - 100FA     : 1. 1'23.38 9.00
CURTO Alessandro - 100DO     : 1. 1'19.81 9.00 - 50SL      : 2. 30.76 7.00 - 100SL     : 2. 1'08.55 7.00 - 100RA     : 5. 1'31.63 4.00
SESSANTA O SANTI Frances - 100DO     : 2. 1'20.57 7.00 - 100MX     : 3. 1'23.38 6.00 - 50SL      : 4. 33.09 5.00 - 100RA     : 7. 1'40.20 2.00
ORLANDO Moreno - 100MX     : 2. 1'24.11 7.00 - 50SL      : 2. 32.02 7.00 - 100DO     : 5. 1'23.07 4.00 - 100SL     : 7. 1'13.30 2.00
BOSDACHIN Carlo - 100RA     : 6. 1'32.28 3.00 - 50SL      : 7. 34.63 2.00 - 100DO     : 8. 1'28.95 1.00
FONTANOT Federico - 100MX     : 1. 1'17.10 9.00 - 100RA     : 1. 1'23.65 9.00 - 100FA     : 2. 1'17.79 7.00 - 100SL     : 4. 1'08.67 5.00
CARRETTI Luca - 100FA     : 1. 1'10.93 9.00 - 50SL      : 1. 29.60 9.00 - 100SL     : 1. 1'03.91 9.00 - 100MX     : 1. 1'14.08 9.00
U.S. TRIESTINA NUOTO - 8 x 50 m M: 1. 5'04.02 18.00
BARINI Giulia - 50SL      : 3. 38.68 6.00 - 100SL     : 4. 1'27.59 5.00 - 50DO      : 7. 44.96 2.00
DALL'AGLIO Eva - 50DO      : 1. 43.40 9.00 - 50SL      : 2. 38.96 7.00 - 100SL     : 2. 1'30.27 7.00
FONTANOT Alessia - 50FA      : 2. 45.22 7.00 - 50DO      : 6. 44.22 3.00 - 100MX     : 7. 1'43.35 2.00
CONCHIONE Giorgia - 50DO      : 2. 46.25 7.00 - 100SL     : 5. 1'40.94 4.00 - 50SL      : 8. 44.53 1.00
MATNANE Amira - 50DO      : 8. 45.38 1.00
DEGRASSI Elena - 100SL     : 8. 1'49.18 1.00 - 50DO      : 8. 51.77 1.00
STEPANCICH Chiara - 50RA      : 1. 46.79 9.00 - 50FA      : 1. 43.00 9.00 - 100MX     : 1. 1'35.97 9.00
BERNARDI Eleonora - 50SL      : 1. 38.60 9.00 - 100MX     : 2. 1'36.43 7.00 - 50RA      : 2. 47.28 7.00
SINCOVICH Alexia - 50RA      : 4. 48.89 5.00 - 100MX     : 4. 1'35.99 5.00 - 50SL      : 7. 39.47 2.00
SCARABAT Alice - 100SL     : 1. 1'27.83 9.00 - 50FA      : 2. 43.47 7.00 - 50RA      : 3. 48.64 6.00
PETZ Alice - 100MX     : 6. 1'40.25 3.00 - 50RA      : 8. 53.00 1.00
ALLEGRETTI Margherita - 100SL     : 1. 1'20.76 9.00 - 50SL      : 2. 36.53 7.00 - 100MX     : 3. 1'34.77 6.00
ORLANDINI Leonardo - 50DO      : 1. 40.88 9.00 - 100MX     : 8. 1'35.37 1.00
PROS Alessandro - 50DO      : 1. 41.89 9.00 - 50SL      : 1. 36.54 9.00 - 100MX     : 4. 1'36.81 5.00
GIUNI Giulio - 50RA      : 2. 44.91 7.00 - 100MX     : 2. 1'28.39 7.00 - 50DO      : 2. 41.05 7.00
BUONOCORE Francesco - 50DO      : 4. 45.63 5.00 - 100MX     : 6. 1'33.51 3.00 - 50RA      : 7. 49.54 2.00
ZAPPI Martino - 50DO      : 5. 50.15 4.00 - 50FA      : 8. 52.12 1.00
MERMOGLIA Leonardo - 50RA      : 3. 45.10 6.00 - 50SL      : 7. 38.77 2.00
ORLANDINI Lorenzo - 50FA      : 1. 48.45 9.00 - 100SL     : 2. 1'28.88 7.00 - 50RA      : 2. 48.55 7.00
DI RUSSO Mattia - 50FA      : 4. 41.24 5.00 - 100MX     : 5. 1'32.69 4.00 - 100SL     : 6. 1'20.22 3.00
MATNAME Zaccaria - 100SL     : 4. 1'17.80 5.00 - 50SL      : 4. 35.82 5.00 - 50FA      : 5. 41.82 4.00
ZORZIN Federico - 50SL      : 3. 35.22 6.00 - 50FA      : 6. 43.92 3.00 - 100SL     : 8. 1'20.58 1.00

2 FRI-921 San Vito Nuoto (58) 250.00 (1) 12.00 262.00
URSACHI Roberta Carina - 100DO     : 1. 1'17.13 9.00 - 50SL      : 2. 31.41 7.00 - 100SL     : 2. 1'09.11 7.00 - 100MX     : 2. 1'19.91 7.00
GRANZIERA Clarisse - 100RA     : 2. 1'26.83 7.00 - 100DO     : 3. 1'22.46 6.00 - 100FA     : 5. 1'29.56 4.00
FEDRIGO Sara - 100FA     : 2. 1'21.47 7.00 - 100DO     : 6. 1'23.84 3.00 - 50SL      : 6. 35.70 3.00
DE BORTOLI Cristal - 100DO     : 1. 1'26.72 9.00 - 50SL      : 2. 34.70 7.00 - 100SL     : 7. 1'18.28 2.00
ORLANDO Giada - 50SL      : 5. 35.35 4.00 - 100DO     : 5. 1'23.41 4.00 - 100MX     : 5. 1'28.09 4.00
DELLA BIANCA Zoe - 100MX     : 3. 1'20.93 6.00 - 100RA     : 3. 1'27.42 6.00 - 100FA     : 4. 1'26.04 5.00 - 100SL     : 8. 1'14.70 1.00
MANTELLATO Valeria - 100FA     : 3. 1'29.06 6.00 - 50SL      : 7. 36.80 2.00 - 100SL     : 8. 1'18.60 1.00
PIGOZZO Vanessa - 100FA     : 5. 1'35.04 4.00 - 50SL      : 8. 37.11 1.00
CIANI Anna - 50SL      : 8. 39.31 1.00 - 100FA     : 8. 1'40.10 1.00
DI BARI Christian - 100DO     : 5. 1'24.19 4.00 - 50SL      : 8. 34.68 1.00
TOFFOLON Jacopo - 100DO     : 6. 1'25.09 3.00 - 50SL      : 6. 34.34 3.00
BIANCHINI Mattia - 50SL      : 4. 37.84 5.00 - 100DO     : 6. 1'27.97 3.00
VENDRAMINI Alessio - 100RA     : 4. 1'28.18 5.00 - 100FA     : 4. 1'29.32 5.00 - 100MX     : 5. 1'25.96 4.00
DEL RIZZO Marco - 50SL      : 3. 36.13 6.00 - 100MX     : 3. 1'35.07 6.00 - 100RA     : 4. 1'44.42 5.00 - 100SL     : 8. 1'18.59 1.00
SAN VITO NUOTO - 8 x 50 m M: 3. 5'25.21 12.00
DE BORTOLI Jenny - 50DO      : 3. 46.44 6.00 - 50SL      : 5. 42.44 4.00 - 100SL     : 6. 1'42.40 3.00
PLATEO Eleonora - 50RA      : 2. 48.15 7.00 - 50DO      : 3. 43.97 6.00 - 100SL     : 8. 1'29.03 1.00
PITTON Gio' - 100MX     : 3. 1'40.80 6.00 - 50FA      : 3. 48.07 6.00 - 50DO      : 4. 47.34 5.00
TURRIN Agata - 100SL     : 7. 1'47.78 2.00
RONGADI Isaia - 50DO      : 3. 42.90 6.00 - 50SL      : 6. 38.05 3.00
DI BARI Marco - 50DO      : 5. 52.07 4.00
CAVUOTO Carmine - 100SL     : 4. 1'58.62 5.00 - 50DO      : 7. 58.07 2.00 - 50RA      : 8. 56.02 1.00
BELLINI Giuseppe - 50DO      : 6. 1'00.65 3.00
MOLINARI Matteo - 50RA      : 4. 45.23 5.00

3 FRI-1086 Rari Nantes Adria Monfalcone (40) 218.00 (1) 14.00 232.00
ANDREINI Rachele - 100SL     : 3. 1'10.49 6.00 - 100DO     : 4. 1'22.74 5.00
INDACO Angelica - 100DO     : 5. 1'39.52 4.00
BURBA Micol - 100SL     : 4. 1'12.20 5.00 - 100RA     : 4. 1'28.41 5.00
ROSINA Sofia - 100RA     : 1. 1'31.87 9.00 - 100SL     : 3. 1'13.58 6.00
SALVATO Annapaola - 100SL     : 2. 1'13.50 7.00 - 100RA     : 3. 1'35.41 6.00
D'ALI' Vittoria - 100RA     : 6. 1'39.09 3.00
SAIN Simone - 100DO     : 1. 1'13.83 9.00 - 100SL     : 3. 1'07.56 6.00
SERLI Gabriele - 100DO     : 2. 1'18.37 7.00 - 100SL     : 2. 1'06.81 7.00
DELUCA Christian - 100RA     : 2. 1'26.18 7.00 - 100SL     : 6. 1'13.05 3.00
FURCHI' Tommaso - 100RA     : 3. 1'33.08 6.00 - 100SL     : 5. 1'11.14 4.00
FURLANI Jacopo - 100SL     : 1. 1'03.24 9.00 - 100FA     : 1. 1'13.97 9.00
CACCIOPPOLI Samuele - 100FA     : 2. 1'19.03 7.00 - 100SL     : 5. 1'12.21 4.00
R.N.ADRIA MONFALCONE - 8 x 50 m M: 2. 5'17.72 14.00
DELUCA Beatrice - 50RA      : 6. 50.41 3.00
FERRAZZO Greta - 50RA      : 4. 55.23 5.00 - 50SL      : 6. 44.02 3.00
CETIN Asya - 50FA      : 6. 48.44 3.00
FINELLI Sara - 50SL      : 4. 38.77 5.00 - 100SL     : 7. 1'28.89 2.00
GARRITANI Antonio - 50DO      : 3. 50.53 6.00
FERRARESE Cristiano - 50RA      : 5. 46.58 4.00
COCIANCICH Luca - 50SL      : 6. 42.72 3.00
MAREGA Francesco - 50RA      : 1. 45.96 9.00 - 100MX     : 1. 1'29.65 9.00
KENDA Raoul - 50SL      : 4. 41.95 5.00 - 50RA      : 6. 53.07 3.00
MONAGHEDDU Matteo - 50RA      : 5. 52.34 4.00 - 50SL      : 5. 42.35 4.00
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POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

PADOAN Samuele - 50FA      : 7. 46.03 2.00

BRUMAT Andrea - 50SL      : 2. 33.74 7.00 - 100SL     : 2. 1'15.47 7.00

4 FRI-7504 Maniago Nuoto (29) 142.00 142.00
RIGONI Giorgia - 50SL      : 4. 35.19 5.00 - 100RA     : 5. 1'34.90 4.00 - 100FA     : 6. 1'31.58 3.00 - 100DO     : 7. 1'27.84 2.00
PILLIN Jennifer - 100RA     : 7. 1'49.23 2.00 - 50SL      : 7. 36.89 2.00
PASCOTTO Virginia - 100DO     : 6. 1'51.26 3.00 - 100RA     : 7. 2'11.81 2.00
VENDRAME Thomas - 50SL      : 1. 31.45 9.00 - 100RA     : 2. 1'26.56 7.00 - 100DO     : 3. 1'19.37 6.00
MARUS Caterina - 50FA      : 1. 41.20 9.00 - 50DO      : 2. 42.51 7.00 - 50SL      : 6. 39.38 3.00
PAVAN Caterina - 50RA      : 1. 46.55 9.00 - 50DO      : 4. 44.02 5.00 - 50SL      : 8. 39.72 1.00
MCDOWELL Martina - 50SL      : 1. 35.58 9.00 - 50DO      : 1. 41.39 9.00 - 50RA      : 3. 48.30 6.00
ALZETTA Giada - 50SL      : 3. 41.08 6.00 - 50FA      : 4. 50.23 5.00 - 50DO      : 5. 47.40 4.00
AIROLDI Silvia - 50FA      : 3. 45.29 6.00 - 50RA      : 5. 50.19 4.00 - 50SL      : 5. 39.33 4.00
GASPARDO Cristian - 50DO      : 2. 44.97 7.00 - 50SL      : 8. 42.87 1.00
MARTINI Ruben - 50DO      : 7. 1'01.52 2.00

5 FRI-424 Gorizia Nuoto (24) 110.00 (1) 10.00 120.00
MATTELLICCHIO Elena - 100DO     : 8. 1'28.27 1.00
CERVELLIERI Anna - 100FA     : 1. 1'20.12 9.00 - 100SL     : 5. 1'12.59 4.00
SCIARDIGLIA Giulia - 100FA     : 3. 1'24.82 6.00 - 100MX     : 4. 1'26.07 5.00
MICHELONI Sara - 100FA     : 2. 1'28.06 7.00 - 100MX     : 4. 1'29.57 5.00
GIUSTO Cristiano - 100DO     : 4. 1'21.86 5.00 - 100SL     : 6. 1'12.45 3.00
VECCHIONE Michele - 100RA     : 1. 1'25.32 9.00 - 100SL     : 4. 1'10.06 5.00
CASALE Edoardo - 100RA     : 3. 1'27.60 6.00
GORIZIA NUOTO - 8 x 50 m M: 4. 5'25.99 10.00
BERNARDIS Emma - 100MX     : 8. 1'44.93 1.00
MASSARO Martina - 50RA      : 5. 55.25 4.00
BERGAMASCO Sara - 50RA      : 7. 52.22 2.00
PERSOGLIA Dennis - 50RA      : 3. 50.06 6.00 - 50SL      : 3. 41.58 6.00
KOVIC Janus - 50RA      : 6. 48.53 3.00
BELARDINELLI David - 50RA      : 8. 55.08 1.00 - 50SL      : 8. 40.60 1.00
PAUNOVIC Stefan - 50SL      : 2. 40.91 7.00 - 50RA      : 4. 50.82 5.00
TOMADINI Davide - 50FA      : 2. 39.56 7.00
MADDALENI Federico - 50SL      : 7. 42.84 2.00

6 FRI-14966 Tavagnacco Nuoto (20) 104.00 (1) 8.00 112.00
TROVARELLI Costanza - 100SL     : 7. 1'14.34 2.00
SCANDINO Noemi - 100SL     : 4. 1'16.68 5.00
VATTOLO Davide - 100MX     : 6. 1'26.37 3.00
TAVAGNACCO NUOTO - 8 x 50 m M: 5. 5'26.49 8.00
BERTONI Sara - 100MX     : 1. 1'30.48 9.00 - 100SL     : 2. 1'22.47 7.00
LESA Costanza - 100MX     : 2. 1'34.28 7.00 - 100SL     : 3. 1'22.84 6.00
VATTOLO Beatrice - 100MX     : 5. 1'38.52 4.00
MANNINO Martina - 100SL     : 4. 1'40.52 5.00
TREVISIOL Samuele - 100SL     : 3. 1'16.23 6.00 - 100MX     : 3. 1'30.15 6.00
MARCUZZI JOGNA Gianluca - 100MX     : 4. 1'30.41 5.00 - 100SL     : 7. 1'20.52 2.00
CONZATTI Francesco - 100MX     : 7. 1'33.66 2.00
BON Riccardo - 100SL     : 1. 1'28.63 9.00 - 100MX     : 3. 1'35.83 6.00
CAZAN Cosmin - 100SL     : 3. 1'41.83 6.00
BIANCHINI Samuel - 100MX     : 6. 1'43.32 3.00
BUONO Alessio - 100MX     : 2. 1'35.73 7.00
ZILLI Gabriele - 100MX     : 5. 1'39.75 4.00

7 FRI-4466 Pallanuoto Trieste (23) 98.00 98.00
LENARDI Dennis - 100MX     : 2. 1'21.41 7.00 - 100FA     : 3. 1'25.27 6.00 - 100DO     : 3. 1'20.62 6.00 - 100SL     : 7. 1'13.18 2.00
FASIELLO Giulia - 50FA      : 4. 45.96 5.00 - 50DO      : 5. 44.05 4.00 - 100SL     : 6. 1'28.43 3.00
GASPARDO Maria Elisa - 50FA      : 5. 52.24 4.00 - 50RA      : 7. 59.69 2.00 - 50DO      : 7. 50.89 2.00
MICHELAZZI Ludovica - 100SL     : 3. 1'32.15 6.00 - 50SL      : 4. 41.17 5.00 - 50DO      : 6. 48.90 3.00
LAPEL Anna - 50RA      : 8. 1'00.91 1.00
FRANZIN Cecilia - 50FA      : 6. 53.06 3.00 - 50RA      : 6. 59.05 3.00 - 50SL      : 7. 44.19 2.00
D'ERRICO Marco - 50DO      : 4. 51.83 5.00 - 50RA      : 7. 55.32 2.00
DELPIANO Nicolas - 50DO      : 6. 55.14 3.00
GIANNOCCARO Luca - 100SL     : 1. 1'13.64 9.00 - 50SL      : 1. 33.02 9.00 - 50FA      : 3. 39.99 6.00

8 SLO-1 Plavalni Klub Koper (16) 75.00 75.00
SALINOVIC Enej - 50SL      : 5. 33.63 4.00 - 100DO     : 7. 1'27.91 2.00 - 100MX     : 7. 1'31.29 2.00 - 100SL     : 8. 1'14.32 1.00
BRLEK Maj - 100SL     : 3. 1'09.18 6.00 - 50SL      : 3. 31.02 6.00 - 100MX     : 4. 1'23.82 5.00 - 100DO     : 4. 1'23.58 5.00
JAMBROSIC Nik - 100RA     : 8. 1'55.41 1.00
RIHTER Medos - 100SL     : 5. 1'28.25 4.00 - 50FA      : 5. 46.88 4.00
TURK Matic - 50FA      : 1. 37.31 9.00 - 100MX     : 1. 1'22.13 9.00 - 50RA      : 1. 41.36 9.00
TORKAR RAZMAN Tomas - 50SL      : 5. 36.82 4.00 - 100SL     : 5. 1'20.08 4.00
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1° TROFEO GIOVANI SPERANZE
Trieste, 11-1-2015

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

1 FRI-7 US Triestina Nuoto (114) 628.00 (1) 18.00 646.00
2 FRI-921 San Vito Nuoto (58) 250.00 (1) 12.00 262.00
3 FRI-1086 Rari Nantes Adria Monfalcone (40) 218.00 (1) 14.00 232.00
4 FRI-7504 Maniago Nuoto (29) 142.00 142.00
5 FRI-424 Gorizia Nuoto (24) 110.00 (1) 10.00 120.00
6 FRI-14966 Tavagnacco Nuoto (20) 104.00 (1) 8.00 112.00
7 FRI-4466 Pallanuoto Trieste (23) 98.00 98.00
8 SLO-1 Plavalni Klub Koper (16) 75.00 75.00
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